[bookmark: _GoBack]Начало обсуждения 10.09.2020- окончание 09.10.2020г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БАЛКО-ГРУЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЛКО-ГРУЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«           »                  2020 г.
	№ 00
	х. Мирный

О внесении изменения в постановление
Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 19.06.2018 г. № 94
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Балко-Грузского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
[bookmark: sub_1]В связи с кадровыми изменениями в Администрации Балко-Грузского сельского поселения, руководствуясь п.11 ч.2 ст.31 Устава муниципального образования «Балко- Грузское сельское  поселение» постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Балко-Грузского сельского поселения от 19.06.2018 г. № 94 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации  Балко-Грузского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»» следующее изменение:

1.1 Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению
2. Исполнение данного постановления возложить на ведущего специалиста по  архивной, кадровой  и правовой работе.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Балко-Грузского сельского поселения

Н.В. Шаповалова

[bookmark: sub_1000]

                                                                                                                Приложение № 2
к постановлению Администрации Балко-Грузского
 сельского поселения
от 00.00.2020 № 00

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Балко-Грузского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов

1. Шаповалова Наталья Викторовна  – глава Администрации  Балко-Грузского  сельского поселения, председатель комиссии.
2. Ерохина Олеся Михайловна - заведующий сектором экономики и финансов Администрации Балко-Грузского сельского поселения – заместитель председателя комиссии.
3. Болтенко Анжелика Викторовна  – ведущий специалист по кадровой работе  Администрации Балко-Грузского  сельского поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

4. Бондаренко Татьяна Николаевна  –  депутат  Собрания депутатов Балко-Грузского сельского поселения четвертого созыва
5.Савченко Светлана Николаевна – депутат Собрания  депутатов Балко-Грузского сельского поселения четвертого созыва
6. Мирошникова Елена Николаевна – директор МБУК БГСП «Луначарский сельский дом культуры»
7.Бутенко Светлана Ивановна - инспектор Администрации Балко-Грузского сельского поселения.

2